
Ligne 5 : Grand Fougeray - Bain de Bretagne - Rennes
Du lundi 31 août 2020 au mardi 6 juillet 2021

Jours de circulation Lundi  à 
Vendredi

Lundi  à 
Vendredi

Lundi  à 
Vendredi

Lundi  à 
Vendredi

Lundi  à 
Vendredi

Lundi  à 
Vendredi

Lundi  à 
Vendredi

Lundi  à 
Vendredi

Lundi  à 
Vendredi

Lundi  à 
Vendredi

Lundi  à 
Vendredi

Lundi  à 
Vendredi

Lundi  à 
Vendredi

Lundi  à 
Vendredi

Lundi  à 
Vendredi

Mercredi
Lundi  à 
Vendredi

Lundi  à 
Vendredi

Lundi  à 
Vendredi

Lundi  à 
Vendredi

Lundi  à 
Vendredi

Période scolaire zone B
Période vacances scolaires zone B .

Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes
502 504 506 508 510 512 514 516 518 520 522 524 526 528 530 580 532 534 536 538 540

Particularités A
Commune Arrêt

GRAND FOUGERAY Mairie 06:29 06:57 08:34 09:31 12:27 13:27 17:57

GRAND FOUGERAY Parc d'activités 06:33 07:01 08:38 09:35 12:31 13:31 18:01

LA DOMINELAIS Eglise 06:33 06:46 09:36 12:36 13:36 18:06

BAIN DE BRETAGNE Place République 06:24 06:44 06:52 06:57 07:22 07:37 07:52 08:07 10:44 11:44 15:44 16:44 17:07

BAIN DE BRETAGNE Lycée A 18:15

BAIN DE BRETAGNE Chêne Vert 06:28 06:46 06:48 06:56 07:01 07:14 07:26 07:41 07:56 08:11 08:51 09:48 10:48 11:48 12:48 12:53 13:48 15:48 16:48 17:14 18:18

BAIN DE BRETAGNE Château Gaillard 06:32 06:52 07:00 07:05 07:30 07:45 08:00 08:15 09:52 10:52 11:52 12:52 12:57 13:52 15:52 16:52 17:22 18:22

PLECHATEL Le Chatelier 06:35 06:55 07:03 07:08 07:33 07:48 08:03 08:18 09:55 10:55 11:55 12:55 13:00 13:55 15:55 16:55 17:25 18:25

POLIGNE Rue de Rennes 06:39 06:54 06:59 07:07 07:12 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:04 13:59 15:59 16:59 17:29 18:29

RENNES Henri Fréville 06:59 07:14 07:19 07:34 07:39 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:24 14:19 16:19 17:19 17:49 18:49

RENNES Clemenceau 07:03 07:18 07:23 07:38 07:43 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:28 14:23 16:23 17:23 17:53 18:53

RENNES Gare Routière 07:10 07:25 07:30 07:45 07:50 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 13:35 14:30 16:30 17:30 18:00 19:00

Jours de circulation Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Jours de circulation Dimanche Dimanche
Période scolaire zone B Période scolaire zone B
Période vacances scolaires zone B Période vacances scolaires zone B

Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes Rennes

550 552 554 556 558 560 562 564 566 568 570 572 574 576

Particularités B B

Commune Arrêt

GRAND FOUGERAY Mairie 07:10 08:10 11:10 13:10 16:10 18:10 BAIN DE BRETAGNE Chêne Vert 11:34 18:34

GRAND FOUGERAY Parc d'activités 07:14 08:14 11:14 13:14 16:14 18:14 BAIN DE BRETAGNE Château Gaillard 11:38 18:38

LA DOMINELAIS Eglise 07:19 08:19 11:19 13:19 16:19 18:19 PLECHATEL Le Chatelier 11:41 18:41

BAIN DE BRETAGNE Place République 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 Rue de Rennes 11:45 18:45

BAIN DE BRETAGNE Chêne Vert 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 Henri Fréville 12:05 19:05

BAIN DE BRETAGNE Château Gaillard 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 Clemenceau 12:09 19:09

PLECHATEL Le Chatelier 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 Gare Routière 12:16 19:16

POLIGNE Rue de Rennes 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

RENNES Henri Fréville 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

RENNES Clemenceau 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09

RENNES Gare Routière 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16

A - "Bain lycée" non desservi en période bleue

B - Circule également les 1er novembre 2020, 5 avril et 24 mai 2021

Correspondance Métro                                Station le Vélo Star
Les déplacements à l'intérieur de Rennes Métropole ne sont pas autorisés sur le réseau BreizhGo et relèvent du réseau urbain STAR.

Cette ligne ne fonctionne pas les jours fériés

Nos services sont accessibles aux personnes en fauteuil roulant, dans la limite d’une place par car. Pour votre confort et pour vérifier les conditions d’accès aux points d’arrêt, il vous est 
conseillé de réserver auprès de la Centrale d’appels régionale au 02 99 300 300 (au plus tard la veille du trajet avant 12h et le vendredi avant 12h pour un trajet le dimanche ou le lundi).

Ligne 5 : Grand Fougeray - Bain de Bretagne - Rennes

Pa
rt

ic
ul

ar
it

és

Affichage sur l'autocar

Pa
rt

ic
ul

ar
it

és

Pa
rt

ic
ul

ar
it

és

Affichage sur l'autocar Affichage sur l'autocar

Particularités

Commune Arrêt

POLIGNE

RENNES 

RENNES 

RENNES 

Transports à la demande Tadi Lib' de Bretagne Porte de Loire Communauté - Renseignements www.bretagneportedeloire.fr - Réservation au 02 99 43 70 80



Ligne 5 : Rennes - Bain de Bretagne - Grand Fougeray
Du lundi 31 août 2020 au mardi 6 juillet 2021

Jours de circulation Lundi  à 
Vendredi

Lundi  à 
Vendredi

Lundi  à 
Vendredi

Lundi  à 
Vendredi

Lundi  à 
Vendredi

Lundi  à 
Vendredi

Mercredi
Lundi  à 
Vendredi

Lundi  à 
Vendredi

Lundi  à 
Vendredi

Lundi  à 
Vendredi

Lundi  à 
Vendredi

Lundi  à 
Vendredi

Lundi  à 
Vendredi

Lundi  à 
Vendredi

Lundi  à 
Vendredi

Lundi  à 
Vendredi

Lundi  à 
Vendredi

Lundi  à 
Vendredi

Lundi  à 
Vendredi

Lundi  à 
Vendredi

Période scolaire zone B
Période vacances scolaires zone B

Grand 
Fougeray

Bain Bain Bain Bain
Grand 

Fougeray
Bain Bain Bain Bain

Grand 
Fougeray

Bain
La 

Dominelais
Grand 

Fougeray
Bain

La 
Dominelais

Bain
Grand 

Fougeray
La 

Dominelais
Grand 

Fougeray
Bain

501 503 505 507 509 511 513 515 517 519 521 523 525 527 529 531 533 535 537 539 541
Particularités

Commune Arrêt

RENNES Gare Routière 07:30 08:30 09:30 11:00 12:15 12:45 13:00 13:45 14:45 15:30 16:30 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 19:00 19:30 20:00

RENNES Clemenceau 07:38 08:38 09:38 11:08 12:23 12:53 13:08 13:53 14:53 15:38 16:38 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 19:08 19:38 20:08

RENNES Henri Fréville 07:40 08:40 09:40 11:10 12:25 12:55 13:10 13:55 14:55 15:40 16:40 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:25 18:40 19:10 19:40 20:10

POLIGNE Rue de Rennes 08:00 09:00 10:00 11:30 12:45 13:15 13:30 14:15 15:15 16:00 17:00 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:45 19:00 19:30 20:00 20:30

PLECHATEL Le Chatelier 08:03 09:03 10:03 11:33 12:48 13:18 13:33 14:18 15:18 16:03 17:03 17:37 17:52 18:22 18:37 18:48 19:33 20:33

BAIN DE BRETAGNE Château Gaillard 08:06 09:06 10:06 11:36 12:51 13:21 13:36 14:21 15:21 16:06 17:06 17:40 17:55 18:25 18:40 18:51 19:36 20:36

BAIN DE BRETAGNE Chêne Vert 08:11 09:11 10:11 11:41 12:56 13:26 13:41 14:26 15:26 16:11 17:11 17:45 18:00 18:12 18:30 18:45 18:56 19:08 19:41 20:08 20:41

BAIN DE BRETAGNE Place République 09:15 10:15 11:45 13:00 13:45 14:30 15:30 16:15 17:49 18:04 18:34 18:49 19:00 19:45 20:45

LA DOMINELAIS Eglise 08:23 13:38 17:23 18:15 19:00 19:56

GRAND FOUGERAY Parc d'Activités 08:28 13:43 17:28 18:25 19:21 20:21

GRAND FOUGERAY Mairie 08:32 13:47 17:32 18:29 19:25 20:25

Jours de circulation Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Jours de circulation Dimanche Dimanche

Période scolaire zone B Période scolaire zone B
Période vacances scolaires zone B Période vacances scolaires zone B

Bain
Grand 

Fougeray
Bain Bain

Grand 
Fougeray

Bain
Grand 

Fougeray
Bain

Grand 
Fougeray

Grand 
Fougeray

Bain
Grand 

Fougeray
Bain Bain

551 553 555 557 559 561 563 565 567 569 571 573 575 577
Particularités B B
Commune Arrêt

RENNES Gare Routière 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 RENNES Gare Routière 10:40 17:40

RENNES Clemenceau 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 RENNES Clemenceau 10:48 17:48

RENNES Henri Fréville 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 RENNES Henri Fréville 10:50 17:50

POLIGNE Rue de Rennes 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 Rue de Rennes 11:10 18:10

PLECHATEL Le Chatelier 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 Le Chatelier 11:13 18:13

BAIN DE BRETAGNE Château Gaillard 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 Château Gaillard 11:16 18:16

BAIN DE BRETAGNE Chêne Vert 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 Chêne Vert 11:21 18:21

BAIN DE BRETAGNE Place République 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25

LA DOMINELAIS Eglise 10:36 13:36 15:36 17:36 18:36 20:36

GRAND FOUGERAY Parc d'Activités 10:41 13:41 15:41 17:41 18:41 20:41

GRAND FOUGERAY Mairie 10:45 13:45 15:45 17:45 18:45 20:45

B - Circule également les 1er novembre 2020, 5 avril et 24 mai 2021

Correspondance Métro                                Station le Vélo Star
Les déplacements à l'intérieur de Rennes Métropole ne sont pas autorisés sur le réseau BreizhGo et relèvent du réseau urbain STAR.

Cette ligne ne fonctionne pas les jours fériés
Ligne 5 :  Rennes - Bain de Bretagne - Grand Fougeray

POLIGNE 

PLECHATEL 

BAIN DE BRETAGNE 

BAIN DE BRETAGNE 

Pa
rt

ic
ul

ar
it

és

Affichage sur l'autocar

Particularités

Commune Arrêt

Transports à la demande Tadi Lib' de Bretagne Porte de Loire Communauté - Renseignements www.bretagneportedeloire.fr - Réservation au 02 99 43 70 80

Nos services sont accessibles aux personnes en fauteuil roulant, dans la limite d’une place par car. Pour votre confort et pour vérifier les conditions d’accès aux points d’arrêt, il vous est 
conseillé de réserver auprès de la Centrale d’appels régionale au 02 99 300 300 (au plus tard la veille du trajet avant 12h et le vendredi avant 12h pour un trajet le dimanche ou le lundi).

Pa
rt

ic
ul

ar
it

és

Affichage sur l'autocar

Pa
rt

ic
ul

ar
it

és

Affichage sur l'autocar


